chaufferie, salie de douche, salie de bains, deux chambres avec 
terrasse donnant cóté Dieweg et actuellement le débarras étant un 
vestiaire et n'ayant pas de salle de douche 
-au niveau du sous-sol, la cave numéro 15 attenante au box de 
garage numéro 4 

b) en copropriété et indivision forcée: trois cent septante-
huit/dixmillièmes (378/10.000ièmes) des porties communes 
l'exclusion des quotités du terrain de mille quarante-huit/centmillièmes 
(1048/100.000ièmes) 

2. Le boxe de garage numéro 4 au sous-sol comprenant : 
a) en propriété exclusive et privative: le boxe de garage 

proprement dit 
b) en copropriété et indivision forcée: vingt-quatre/dixmillièmes 

(24/10.000ièmes) indivis des parties communes 6 l'exclusion des 
quotités du terrain de mille quarante-huit/centmillièmes 
(1048/100.000ièmes) 
Revenu cadastral : deux mille sept cent deux euro (€ 2702). 

Tel que ce bien est décrit à l'acte de base reçu par le notaire 
Lucas Boels 6 Saint-Gilles-Lez-Bruxelles et le notaire Léon 
Verbruggen à Bruxelles le trois juillet mil neuf cent quatre-vingt-six 
transcrit au deuxième bureau des hypothèques de Bruxelles le six du

[...]

l'installation dont question. 

Le notaire attire l'attention des partjes sur le fait que cette 
attestation est purement informative et ne fait naitre aucune 
obligation dans le chef du vendeur. 

Prix.  
La présente vente est consentie et acceptée pour le prix 

principal de QUATRE CENT QUINZE MILLE EUROS (€ 415 000,00) 

Payables comme suit : 
- 8 la signature des présentes, une somme de QUARANTE ET 

UN MILLE CINQ CENT EUROS (€ 41 500,00) 6 titre de garantie, payée 
par l'acquéreur en un virement du compte 6E45001859169189. 

Ce montant restera rubriqué au nom de l'acquéreur en l'étude 
du notaire instrumentant jusqu'au jour de la signature de l'acte 
authentique de vente et produira des intéréts en faveur du vendeur si

[...]

la date de l'acte authentique, la garantie constituera un acompte 
valoir sur le prix si la condition suspensive dont question ci-après a été 
réalisée. Les porties donnent expressément leur accord au notaire 
pour que ce montant soit rubriqué sur un compte dans une banque 
beige. 

- et le solde, soit TROIS CENT SEPTANTE TROIS MILLE CINQ CENT 
euros (€ 373 500,00) 6 la signature de l'acte authentique qui 
constatera la présente vente par virement du méme numéro de 
compte et au moyen dun crédit hypothécaire. 

Frais.  
L'acquéreur supportera en sus du prix, les frais, taxes et 

honoraires 6 résulter de la présente vente.

[...]

droits et honoraires de mutation, sous déduction des sommes déjà 
versées préalablement à la survenance du risque, 8 l'exclusion des 
droits complémentaires et amendes suite 6 l'insuffisance de la valeur 
vénale constatée par l'administration fiscale; 
- limitation générale : DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS 
(250.000,00 EUR) par événement donnant lieu à la garantie, peu 
importe le nombre de compromis signés par l'assuré; 
- période de couverture : de la signature du compromis de 
vente jusqu'à la signature de l'acte authentique d'acquisition 
pendant une durée de quatre mois au maximum après la date de